



Olsztyn, dnia 19.07.2018 r.

WT.2370.3.2018

### MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ (OPZ)

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na przedmiot zamówienia „Średni samochód ratowniczo-gaśniczy”, znak sprawy WT.2370.3.2018

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), w załączeniu przekazujemy otrzymane od wykonawcy pytanie do SIWZ wraz odpowiedzią zamawiającego.

**PYTANIE 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z napędem 4x4?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z napędem 4x4.

**PYTANIE 2:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z ogumieniem szosowo-terenowym ?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia” wymaga ogumienia uniwersalnego, szosowego.

**PYTANIE 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z prędkością maksymalną ograniczoną do 95 km/h?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia” wymaga maksymalnej prędkości na największym biegu nie mniejszej niż 105 km/h.

**PYTANIE 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez mocowania koła zapasowego.

**PYTANIE 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z aluminium (szkielet zabudowy oraz poszycie)?

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z aluminium.

PYTANIE 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z bez regału obrotowego na sprzęt burzący?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego na sprzęt burzący.

PYTANIE 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z najaśnicami masztu o mocy 180 W każda?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z najaśnicami masztu o mocy 180 W każda.

PYTANIE 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez miejsca montażowego na skokochron (skokochron będzie dostarczony luzem)?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie skokochronu luzem bez miejsca montażowego.

PYTANIE 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu do dnia 30 listopada 2018 r.?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:

Zamawiający wymaga zrealizowanie zamówienia w terminie do 17 października 2018 r.

Warmińsko-Mazurski  
Komendant Wojewódzki  
Państwowej Straży Pożarnej  
z up.

Zastępca Komendanta Wojewódzkiego  
bryg. mgr inż. Robert Fliciński